
第１3 回日本介護支援専門員協会 

九州・沖縄ブロック研究大会 in おんせん県おおいた 

申込期間延長のお知らせ 

 

平素より当協会の活動にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当該研究大会 inおんせん県おおいたにつきまして、参加申込

期間を 9月 22日までとしておりましたが、新型コロナウィルス感染拡

大防止対策として、ハイブリッド開催からフルリモート開催へと変更と

なったことなどから、 

申込期間を 10 月 4 日（月）まで延長 

することといたしました。 

 

まだお申込みがお済みでない方には、是非この期間にお申込みい

ただきますようお願いいたします。 

 

大分県協会 HP          おんせん県おおいた大会 

ホームページ                 専用ページ 

 

 

 

 

 

特定非営利活動法人 大分県介護支援専門員協会 

〒870-1１３３ 大分県大分市宮崎 1367-1 

アルファコート宮崎 215号 

TEL：097-504-7500 FAX：097-504-7501 


